443
MINIMILL
Nut- und Formzirkularfräsen
groove milling by circular
interpolation
Typ  Z22
Sicherungsringe DIN 471 / 472
und Nutfräsen allgemein

a
ft
fo
r
m
il
li
n
g
 s
h
a
n
k
...  ↴
Z22.0198.02 22 - - 5.7 0.20 21.7 1.98 0.078" 4.5 3 
ZH22.∙∙∙
Z22.0200.02 22 - - 5.7 0.20 21.7 2.00 4.5 3 
Z22.0215.02 22 2.15 5.7 0.20 21.7 2.26* 4.5 3 
Z22.0238.02 22 - - 5.7 0.20 21.7 2.39 0.094" 4.5 3 
Z22.0250.02 22 - - 5.7 0.20 21.7 2.50 4.5 3 
Z22.0265.02 22 2.65 5.7 0.20 21.7 2.76* 4.5 3 
Z22.0300.02 22 - - 5.7 0.20 21.7 3.00 4.5 3 
Z22.0315.02 22 3.15 5.7 0.20 21.7 3.26* 4.5 3 
Z22.0350.02 22 - - 5.7 0.20 21.7 3.50 4.5 3 
Z22.0400.02 22 - - 5.7 0.20 21.7 4.00 4.5 3 
Z22.0415.02 22 4.15 5.7 0.20 21.7 4.26* 4.5 3 
Z22.0475.02 22 - - 5.7 0.20 21.7 4.75 0.187" 4.5 3 
Z22.0500.02 22 5.7 0.20 21.7 5.00 4.5 3 
Z22.0515.02 22 5.15 5.7 0.20 21.7 5.26* 4.5 3 
 D
S
 t max.
 S